[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28 февраля 2022 г.								          № 198

	О внесении изменений в  перечень главных администраторов доходов бюджета Лахденпохского муниципального района

	В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета Лахденпохского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района от 26 ноября 2021 № 966 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Лахденпохского муниципального района», следующие изменения:

1. после строки
«
	040
	2 02 25750 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования

»
дополнить строкой следующего содержания:
«
	040
	2 02 25753 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование закупки оборудования для создания "умных" спортивных площадок

».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по финансам, начальника финансового управления Администрации Лахденпохского муниципального района Т.В. Сергушкину.

Глава Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                      О.В. Болгов
Разослать: дело, отдел бюджета и межбюджетных отношений финансового управления АЛМР, МУ «РУО и ДМ», МКУ «Централизованная бухгалтерия Лахденпохского муниципального района»
image1.wmf